fluorem in conceptu retinere dicebant.
Flammeo uestimento flaminica utebat. i. dialis uxor
& Iouis sacerdos: cui telū fulmiare idē erat colere.
Fulminitū idem qd̄ ē fulmine ictū: qui loc9 statī fieri
putabat religiosus: quod eū de9 sibi dicasse uidebat
Fanatica dicitur arbor a fulmine icta.
Fulmen dictum a fluore flamme.
Fulgere prisci pro ferire dicebant: undē fulgur deū ē
Funebres tybie dicunt: cum qbus in funere canitur:
quas flamine audire putabatur illicitum.
Flaminig Camillus puer dicebat ingenuus p̄imes &
m̄imes: q flamine diali ad sacrificia preministrabat
Antiq. n. ministros Camillo dicebat. Alii dicūt oēs
pueros ab antiqs camillos app̄atos sicut h̄nt i an
tiquo carmie cū p̄ filio de agricultura p̄cipet hiber
no puluere uernoluto gr̄dia tarra camille metes.
Flaminula dicebat sacerdotula: que flaminee diali pre
ministrabat: eaq; p̄imes & m̄imes erat id est patrē
& matrem uiuos habebat.
Ficolea palus ficulneus.
Flaminus licitor est: q flamine diali sacroy cā p̄sto ē
Frequentarium frequentem.
Fornacalia ferie institute sunt farris torrendi gratia:
qd̄ ad fornacem: que in pistrinis erat sacrificium fie
ri solebat.
Furuum bouem. i. nigrum imolabant eterno.
Ferentarii leuis armature pugnatores.
Faustulum porcellum feturam porcōrum.
Familiaris romanus priuatus romanus.
Fana quod fando consecrantur.
Fastis diebus iucundi fari licebat: Nefastis quedā non
licebat fari.

Fenus appellatur naturalis terre fetus ob quam cau-
sam nummorum fetus fen9: est uocatum: & de ea
re leges fenebres.

5 Erre crates uimineae: Athenienses cum Si-
raculis obsiderēt & crebro gerras poscerēt
irridentes siculi gerras clamitabant. Vnde
factum est: ut gerre pro nugis & cōtemptū
dicantur.

Genas Ennius palpebras putat: cum dicit hoc uersu
pandite subpigenas: & corde relinqte somnū. Alii
eas partes putant genas dici: que sunt sub oculis.
Pacuius Genas esse que barba primum oritur. hoc
uersu. Nunc primū opacat flore lanugo genas.

Gentilis dicitur ex eodem genere ortus: & is: qui sibi
nomine appellatur. Vt ait Cincius. Gentiles mihi
sunt: qui meo nomine appellantur.

Genialis lectus qui in nuptiis sternitur in honorem
genii unde est appellatus..

Geniseta appellatur: que ex multis familiis conficitur.

Gerusia Curia ab etatis uocabulo dicta.

Genuini dentes: qui a Genis dependent.

Gestus quod indicatur quid gerat preter participiū:
quod a Gerendo deducitur.

Genium appellabant deum: qui uim optineret omniū
rerum gerendarum. Anstius. Genius inquit est
deorum filius & parens hominum: ex quo homines
gignuntur: & propterea genius meus nominatur:
quia me genuit. Alii genium esse putant uniuscu-
iusq; loci deum.